Hadewigis filia quondam Huberti de Hellu cum tutore et Henricus de Hoemen filius Johannis maritus et tutor Mechtildis sue uxoris et Erenbertus filius Johannis dicti Erenbrechts soen maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filiarum dicti quondam Huberti (dg: a super omnibus et singulis #totam partem et omne jus eis) omnia et singula +# bona (dg: -is dictis) eis et dictis Mechtildi et Marie atque dictis quondam Huberto et Agneti eius quondam uxori filie quondam Johannis #de Enode alias dicti# dicti Papen soen #(dg:)# ac (dg: eorum alteri de mor) parentibus olim dictarum Hadewigis Mechtildis et Marie (dg: se) ac eorum alteri de morte quondam Johannis Papen soen predicti et domine quondam Mechtildis eius uxoris jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant et (dg: super toto jure ad opus) #supportaverunt# Willelmo #et# Johanni (dg: Ghevardi et Theoderici Bijlant) liberorum (dg: di) quondam Johannis de Eijndoven militis et dicte quondam domine Mechtildis #scilicet dicto Willelmo pro una quarta parte et dicto Johanni pro tribus quartis partibus# (dg: hereditarie renunciaverunt) promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere salvis tamen eis promissionibus eis hodierno die a dictis quatuor fratribus fratribus (dg: atque pro) et

Arnoldo de Eijndoven filio Ghevardi et Arnoldo Vere promissis.
 salvis eciam eis et reservatis (dg: XXI iugeribus ?terre dicti quondam que fuerant quondam domini Willelmi de Kessel militis scilicet) quodam campo #qui fuerat# quondam domini Willelmi de Kessel #dicto die V[³ee]lcamp sex iugera terre continente# sito in jurisdictione de Merewijc (dg: inter tende) inter hereditatem Wolphardi de Giessen ex uno et inter hereditatem quondam Reijneri de Barleham atque quodam campo dicto die Hamcamp #quatuor iugera terre continente dicti quondam Johannis Papen soen# (dg: dicti quondam domini Willelmi de Kessel) sito in parochia de Maren inter hereditatem domicelle Jutte filie quondam Bertoldi de Hoesden ex uno et inter hereditatem Gerardi Balijart ex alio atque duobus campis X iugera terre continentibus sitis in parochia de Maren in loco dicto Bemelen quorum unus inter hereditatem (dg: dic) dictam den Crummen Camp (dg: ex) spectantem ad dictam domicellam Juttam ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Rutghers ex alio et alter inter dictam hereditatem dicte Heijlwigis Rutghers ex uno et inter hereditatem Henrici Veren Oden soen et suorum sociorum ex alio in ea quantitate qua ibidem siti sunt atque (dg: hereditario censu) hereditariis censibus quos dictus quondam Johannes Papen #ex hereditatibus sitis# infra parochiam de (dg: Os) Oesterwijc et (dg: #et in parochia# de Haren solvendo #.....# habuit) et in parochia de Haren prope Megen habuit solvendo et hereditario censu quatuor librarum et XIX solidorum monete quem fratres predicatorum solverere tenentur ex hereditatibus (dg: dicti quatuor fratres super dictis here campis ad opus dictorum Hadewigis Henrici de Hoemen et Erenberti renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et ob ex parte eorum deponere). sitis in Busco iuxta conventum (dg: eorum fratrum d) eorundem fratrum (dg: predic) predicatorum. Testes datum supra.

BP 1178 f 348v 12 do 10-02-1390.

Voornoemde vier broers droegen hun deel in laatstgenoemde kampen en cijnzen over aan voornoemde Hadewigis, Henricus van Hoemen en Erenbertus. Ze zullen lasten afhandelen, van hun kant en van de kant van erfgevw Jacobus van Driel.

Dicti quatuor fratres totam partem et omne jus eis competentes in #iam#dictis campis et censibus supportaverunt dictis Hadewigi Henrico de Hoemen et Erenberto supportaverunt promittentes #super habita et habenda# ratam servare (dg: obligationem ex parte eorum deponere) et obligationem et impetitionem ex parte eorum et heredum quondam Jacobi de Driel super premissis existentes et eventuras. Testes datum supra.

BP 1178 f 348v 13 do 10-02-1390.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Jacobus gnd van Driel ev jkvr Jutta", en voornoemde broers Willelmus en Johannes beloofden, zo nodig, de brief aan voornoemde drie ter hand te stellen.

Et fiet vidimus de littera incipiente Jacobus dictus de Driel maritus et tutor ut asserebat domicelle Jutte et dicti Willelmus et Johannes fratres promiserunt dictis 3 (dg: indempnes servare) tradere ut in forma. Testes datum supra.

1178 mf10 C 04 f. 349.

in crastino Scolastice: vrijdag 11-02-1390.

BP 1178 f 349r 01 vr 11-02-1390.

Johannes zvw hr Johannes van Eijndoven ridder verkocht aan zijn broer Willelmus (1) een b-erfcijs van 16 pond 50 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1a) 3 morgen, behorend aan Johannes van Kuijc zvw Arnoldus van Kuijc, in Maren, ter plaatse gnd in Valkenbeemd, tussen Petrus van Os enerzijds en Henricus van Heijnxststem anderzijds, (1b)

een hofstad van voornoemde Johannes van Kuijc, in Maren, naast de dijk, tussen een gemene steeg enerzijds en Otto Gobels soen anderzijds, (2) een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld, die kvw Gobelinus van Gewanden met Sint-Martinus moeten betalen aan eerstgenoemde Johannes, gaande uit een stuk land van wijlen voornoemde Gobelinus, in Maren, ter plaatse gnd in de Grote Wert. De brief overhandigen aan zijn broer Ghevardus.

Johannes filius quondam domini Johannis de Eijndoven militis hereditarium census sedecim librarum et quinquaginta solidorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie Martini (dg: ..) ex tribus iugeribus terre spectantibus ad Johannem de Kuijc filium quondam Arnoldi de Kuijc sitis in parochia de Maren in loco dicto in Valkenbeemt inter hereditatem Petri de Os ex uno et inter hereditatem Henrici de Heijnxtstem ex alio (dg: atque hereditarium census quatuor librarum dicte monete quem liberi quondam Gobekini de Ghewand) atque ex domistadio dicti Johannis de Kuijc sito in dicta parochia iuxta (dg: aggerem) aggerem inter communem stegam ex uno et inter hereditatem Ottonis Gobels soen ex alio atque hereditarium census quatuor librarum monete quem liberi quondam Gobelini de Gewanden primodicto Johanni solvere tenentur hereditarie Martini ex pecia terre dicti quondam Gobelini sita in parochia de Maren in loco dicto in den Groten Wert ut dicebat #(dg: supportavit Ghevarado suo fratri)# #hereditarie vendidit Willelmo suo fratri# promittens super omnia warandiam et aliam obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes Steenwech et Jorden datum in crastino Scolastice. Detur Ghevarado suo fratri.

BP 1178 f 349r 02 ±vr 11-02-1390.

En hij kan terugkopen tussen nu en Kerstmis over een jaar (ma 25-12-1391) met 100 Hollandse gulden of de waarde.

Et poterit redimere hinc et festum nativitatis Domini et a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum inclusive semper dicto spacio pendente cum centum Hollant gulden seu valorem.

BP 1178 f 349r 03 ±vr 11-02-1390.

Vooroemde Johannes zvw hr Johannes van Eijndoven beloofde aan zijn broer Ghevardus, alle lasten af te handelen mbt (1) 3 morgen land van voornoemde Ghevardus, in Kessel, (1a) 1 morgen ter plaatse gnd op Wiken, tussen Gerardus van Hees enerzijds en Andreas Reijnkens soen anderzijds, (1b) de tweede morgen ter plaatse gnd Hangmede, tussen Willelmus Stinen soen enerzijds en Margareta van Kuijc anderzijds, (1c) de derde morgen ter plaatse gnd de Drielse Kamp, (2) een hofstad in Kessel, tussen erfgoed van de Armen aldaar enerzijds en Hadewigis Vlemincs anderzijds, (3) een stuk land gelegen aan het eind van voornoemde hofstad, tussen Willelmus Stinen soen enerzijds en Thomas Wouters soen anderzijds, te weten de lasten namens erfg vw Johannes van Enode alias gnd Papen soen en wijlen diens vrouw Mechtildis wegens schulden die voornoemde wijlen hr Johannes van Eijndoven en vrouwe Mechtildis verschuldigd waren aan wijlen Jacobus van Driel.

Dictus Johannes filius quondam domini Johannis de Eijndoven promisit super habita et habenda (dg: q) Ghevarado suo fratri quod ipse Johannes primodictus omnem obligationem et impeticionem evenientes ac eventuras ad et supra (dg: supra) tria iugera terre dicti Ghevardi sita in parochia de Kessel quorum unum iuger terre ad locum dictum op Wiken inter hereditatem Gerardi de Hees ex uno et inter hereditatem Andree Reijnkens soen ex alio et secundum iuger ad locum dictum Hangmede inter hereditatem Willelmi Stinen soen ex uno et inter hereditatem Margarete de Kuijc ex alio te tercium iuger in loco dicto den Drielschen Camp (dg: ex uno et inter hereditatem) ut dicebat (dg: scilicet ex parte et nomine heredum quondam Johannis de Enode alias dicti Papen soen et domino quondam quo) et supra domistadium (dg: et peciam terre sitam in parochia de Kessel inter

hereditatem Willelmi Stinen soen ex uno et inter hereditatem Th) situm in parochia de Kessel inter hereditatem (dg: v) pauperum ibidem ex uno et inter hereditatem Hadewigis Vlemincs ex alio et supra peciam terre sitam ad finem dicti domistadii inter hereditatem Willelmi Stinen soen ex uno et inter hereditatem Thome Wouters soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat scilicet (dg: necnon here) ex parte et nomine heredum quondam Johannis de Enode alias dicti Papen soen et dicte quondam Mechtildis eius uxoris seu eorum (dg: ex parte) occasione quorumcumque debitorum que dictus quondam dominus Johannes de Eijndoven et domina Mechtildis quondam eius uxor seu eorum debebant (dg: Hubert) Jacobo quondam de Driel dicto Ghevarado deponent omnino.

1178 mf10 C 05 f. 349v.

in festo Scolastice: donderdag 10-02-1390.

BP 1178 f 349v 01 do 10-02-1390.

Theodericus Jorijs beloofde aan Johannes Fransen soen 9 mud rogge en 9 mud gerst, Bossche maat, na maning in Den Bosch te leveren.

Solvit.

Theodericus Jorijs promisit Johanni (dg: filio Frans) Fransen soen novem modios siliginis et novem modios (dg: s) ordeï mesure de Busco ad monitionem persolvendos et in Busco tradendos. Testes Goes et Jorden datum (dg: q) in die Scolastice.

BP 1178 f 349v 02 do 10-02-1390.

Marcelius Vilt zv Marcelius Vilt van Os verkocht aan Albertus zv Lambertus van der Hommelheze een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Oss, tussen Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 3½ hont land, in Oss, ter plaatse gnd in het Broek, tussen een sloot gnd Hoijgrave enerzijds en een waterlaat anderzijds.

Marcelius Vilt filius (dg: quondam Mar) Marcelii Vilt de Os hereditarie vendidit Alberto filio Lamberti van der Hommelheze hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex domo et orto et (dg: pecia ter) hereditate sibi adiacente dicti venditoris sitis in parochia de Os inter hereditatem Henrici filii quondam Rodolphi Rover de Vladeracken ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio (dg: .) atque ex tribus et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto int Broec inter fossatum dictum Hoijgrave ex uno et inter aqueductum ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 349v 03 do 10-02-1390.

Godefridus van Langvelt verkocht aan jkvr Mabelia wv Leonius van Langvelt 20 eiken, op goederen van wijlen zijn voornoemde broer Leonius van Langvelt, in Erp, en 1 eik, op de goederen van wijlen voornoemde Leonius, gnd te Hamveld, in Veghel, te zagen en te verwijderen wanneer ze wil. De koopsom is voldaan.

Godefridus de Langvelt XX #quercinas arbores# koerboem stantes supra bona quondam Leonii de Langvelt sui fratris sita in parochia de (dg: Vechel) #Erpe# atque unam arborem (dg: d) quercinam dictam koerboem sitam supra bona dicti quondam Leonii (dg: sita in) dicta te Hamveld sita in parochia de Vechel ut dicebat vendidit domicelle Mabelie relicte dicti quondam Leonii de Langvelt promittens (dg: super habita et habenda) warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicta domicella Mabelia huiusmodi arbores #libere# secabit et amovebit quandocumque sibi